СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

от   15.06.2017 г.                                                                                      № 237                                                                                            с. Батурино
Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 23.04.2015   № 134 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
        Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 23.04.2015  № 134 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения  от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bselp.asino.ru. .
            3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой
 комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                         В.В. Ефремов

Председатель Совета                                                                       О.Т. Багруденко